操作手册
Vaisala CARBOCAP® 手持式
二氧化碳测量仪
GM70
M010139ZH-F
出版人
Vaisala Oyj 电话（国际长途）： +358 9 8949 1
P.O. Box 26 传真：  +358 9 8949 2227

附件
表 10 附件表
说明 订货代码
欧洲交流适配器 MI70EUROADAPTER
英国交流适配器 MI70UKADAPTER
美国交流适配器 MI70USADAPTER
澳大利亚交流适配器 MI70AUSADAPTER
测量指示器（包括电池组） MI70
模拟输出信号 (0 … 1 VDC) 电缆 27168ZZ
用于固定式 CO2 仪表（GMT220、
GMM220、GMD20 和 GMW20）
的连接电缆
GMA70
保护套 MI70CASE
备用探头（使用订购单定义测量范围） GMP221 和 GMP222
吸引泵 GM70PUMP
手柄 GMH70
GMP221 的备用过滤器 25378GMSP
GMP222 的备用过滤器 25879GMSP
校准适配器 26150GM
4.8 V 镍氢电池 26755
Nafion 膜管 212807GM
PC 连接工具
MI70 Link 软件接口套件（包括用于
MI70 的 USB 仪表电缆）
219687
MI70 Link 软件接口套件（包括用于
MI70 的串行端口电缆）
MI70LINK
第 13 章___________________________________________________________________ 技术规格
VAISALA _______________________________________________________________________ 63
尺寸（以毫米 [英寸] 表示）
 0505-240
图 20 尺寸
操作手册 _________________________________________________________________________
64 __________________________________________________________________ M010139ZH-F
*M010139ZH*